quomodolibet interveniunt, in eisdem supplemus; necnon praesentes litteras semper et perpetuo firmas, validas et efficaces esse et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere; nec illos sub quibusvis similium vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariis dispositionibus, per Nos et Romanos Pontifices successores nostros, pro tempore factis et faciendis, comprehendi, sed semper ab illis excipi, et quoties in illae emanabunt, toties in pristinum et validissimum statum restituas, repositas, et plenarie reintegratas; ac denuo etiam sub quacumque posteriori data per exponentem, ejusque successores praedictos quaecumque eligendos, concessas fore et esse, suosque plenarios effectus sortiri et obtinere, eundemque exponentem propterea, et successores suos praedictos super praesentibus omnibus et singulis a quoquam quavis auctoritate fungente, quovis praetextu, colore, vel ingenio perturbari, inquietari, aut quoquo modo impediri posse, neque debere; sicque et non aliter per quoscumque Ordinarios vel delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de latere Legatos, dictaque Sedis Nuncios, judicari et definiri debere, Irritum quoque et inane decernimus, si super eis a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari; non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, dictique Ordinis etiam juramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, litteris Apostolicis, quibusvis superioribus et personis in contrarium privilegiorum quomodolibet facientibus, concessis, confirmatis ut innovatis; quibus omnibus et singulis, etiamsi de illis eorumque totis tenoribus specialibus, et specificis, expressa et individua, non autem per alias generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret; eorum tenores, etiamsi de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, et forma in illis tradita observata, inserti forent; praesentibus pro expressis habendis, illis alias in suo robore permansuris, latissime et plenissime, hae vice duntaxat derogamus, caeteris contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die duodecima Martii MDCCXLII, pontificatus nostri anno secundo.

P. Cardinalis Prod.

contrary, even in those cases where it would be required to make mention or any other expression of them, specially and specifically express and formal, even by the insertion of the whole tenour, and not by a general and virtual mention; as likewise in such cases as would require that they should be expressed word for word, without any single omission, and using the form in which they were drawn up; the said Constitutions, Rules, and the like, being considered as expressed in these presents, and remaining in full vigour for all the rest, are hereby derogated from most largely and fully in this particular case, and likewise from every expression which may in any way be to the contrary.